
Peter Adler har intervjuat en del resedeltagare och  delar här med sig av deras intryck.  
Vi börjar med hans egna reflektioner över resan til l Dubai och Dubai World Cup.  
Håll till godo: 
 
Peter Adler   
är trav- och ridhästägare 
samt ledamot av Travförbundets besvärsnämnd 
”Dubai är en märklig upplevelse, och nu efter mitt första besök 
känner jag mig en smula omtumlad. En härskare med total politisk 
makt och mycket goda ekonomiska resurser har på kort tid byggt upp ett modernt handels- 
och finanscentrum på en plats där naturen inte har varit speciellt generös. Jag har varit i Las 
Vegas, och Dubai City gav mig en liknande känsla. Här har människans uppfinningsrikedom 
segrat över en ganska ogästvänlig natur och nu strävar man målmedvetet efter att bli ett av 
världens stora besöksmål.  
 För min del var Dubai World Cup det som drog mest, och tävlingsdagen där är 
för min del resans starkaste minne. Att vi hade Larissa Tandari som guide var givetvis ett 
extra plus. Hon är ju uppvuxen i galoppen och har en karriär som jockey bakom sig. Hon 
delade med sig av sina kunskaper så snart man hade något att fråga om. Dessutom kände 
hon ett antal intressanta galoppmänniskor som var på plats. 
 Eftersom jag tävlat och tränat hästar inom flera hästsportgrenar tycker jag det 
var intressant att folk med lite olika hästbakgrund fanns med i vår grupp. Det gav anledning 
till intressanta samtal och jämförelser över disciplingränserna. Hotellet på stranden vid 
Persiska Viken var en upplevelse i sig. En dag som börjar med soldis över glittrande vatten 
måste helt enkelt bli bra!” 
 
Monika Sahlgren-Fromell  
är framgångsrik amatörkusk, tränare  
och uppfödare inom travet samt tidigare  
amatörtränare inom galoppen. 
 ” Den här resan bjöd på en hel kavalkad av starka intryck. 
Många av dem är faktiskt svåra att förmedla till folk som inte varit här, 
eftersom Dubai är unikt på många sätt. Resan blev för min del en fantastisk 
mix av hästupplevelser, social samvaro och avkoppling. Vi bodde dessutom på ett 
femstjärnigt hotell av högsta tänkbara klass - med en egen sandstrand och hisnande 
havsutsikt från alla rummen. 
 Dubai City var en mäktig upplevelse, men det jag kommer att minnas bäst är 
själva Dubai Cup-dagen på den gigantiska nyanlagda arenan Meydan. Den är byggd för att 
rymma 70 000 åskådare och var näst intill fullsatt. Att se världens bästa hästar tävla gav mig 
och mina reskamrater en rejäl kick, och att en japansk häst blev 2011 års vinnare ökade 
stämningsupplevelsen. Jockeyn bar svarta armbindlar för att hedra offren under den 
japanska naturkatastrofen och prisutdelningen blev mycket känsloladdad.  
 Vår grupp gavs tillfälle att delta i den fest – Arabian Nights – som Dubais 
härskare shejk Mohammed bin Rashid al Maktoum anordnar ute i öknen. Här bjöds på 
hästuppvisningar, mat och dryck samt ett gigantiskt fyrverkeri. Genom vår reseledare Larissa 
Tandaris goda kontakter fick vi också tillfälle att besöka ett av de träningsstall där familjen 
Maktoums hästar prepareras för tävlingar runt om i världen. Vi fick en inblick i stall- och 
träningsrutiner, utfodring samt tävlingssystemet i Dubai. Dessutom fick vi tillfälle att se ett 
antal hästar av mycket hög klass samt att studera en bana där råolja (!) var en av 
beståndsdelarna. 
 Lyxen i Dubai är nästan bedövande för en nykomling och den tycks vara jämnt 
fördelad. Under den här resan fick vi verkligen ta del av den. Vi gavs tillfälle att besöka 
världens enda sjustjärniga hotell och bjöds på sightseeing genom Dubais motsvarighet till 
Beverly Hills. Inom hotellet fanns ett antal prisvärda restauranger och att åka taxi var mycket 
billigt. Sammantaget gav resan allt en hästintresserad person kan önska sig – och en hel del 
utöver det.” 
 



Olof Carlander  
är kanslichef för Beridna Högvakten 
samt tidigare VD för Hästnäringens 
Nationella Stiftelse  
 ” Staten Dubai gör en fascinerande satsning på framtiden, 
och hästsporten spelar en viktig roll i sammanhanget. Bland annat genom 
sitt kraftfulla engagemang i galoppsporten har landets härskare shejk Mohammed bin Rashid 
al Maktoum byggt upp sitt lands profil som attraktivt besöksmål. Dubai World Cup är världens 
högst doterade galopplöpning och ett viktigt tillfälle att visa fram det välstånd som på kort tid 
skapats utan ett massivt flöde av oljeinkomster. Oljan svarar faktiskt bara för cirka 7 procent 
av landets inkomster, medan turismen utgör nästan en fjärdedel. 
 Jag reste med ett antal galoppintresserade vänner, och våra förväntningar var 
högt ställda. Ingen blev besviken. Hotellet, evenemangen och själva staden Dubai City 
samverkade till en mycket innehållsrik resa. Vårt besök på den nyanlagda galoppbanan 
Meydan blev något av en resa in i framtiden. Anläggningen bjuder sin publik på upplevelser 
av många slag och med hjälp av ultramodern teknik förstärks publikens engagemang i 
kraftmätningarna ute på banan. Dubai är något av en galoppsportens stormakt, och det 
känns verkligen när man besöker Meydan.  
 Besöket hos en av familjen Maktoums tränare gav oss en uppfattning om de 
resurser som har mobiliserats för att befästa Dubais position som galoppnation. Idag äger 
familjen ett antal av världens bästa avelshingstar och man bedriver egen uppfödning av 
mycket hög kvalitet. Det är fantastiskt att vi gavs tillfälle att besöka en av furstefamiljens 
träningsanläggningar – där vi dessutom fick kunnig guidning av medarbetarna.  
 Som land är Dubai ett unikt fenomen. Under något mer än ett decennium har 
landets materiella standard byggts upp i en takt som skulle vara omöjlig i länder med vår typ 
av statsskick. Att hästen har blivit en viktig symbol för furstefamiljens makt och rikedom är 
tydligt. För den som är hästintresserad är Dubai ett naturligt resmål. Equi Tours 
arrangemang gav oss möjlighet att uppleva högklassig hästsport och allt det övriga som 
landet kan erbjuda.” 
 
Staffan Planck 
är hästägare, uppfödare samt  
tidigare ledamot av Travförbundets styrelse  
 ”Dubai är en stark upplevelse på många sätt, och särskilt för 
den som är intresserad av hästsport. Inom galoppen har furstefamiljen 
lyckats bygga upp en stark ställning och den årliga höjdpunkten Dubai 
World Cup är något av en landskamp mellan Dubai och världens övriga 
stora galoppnationer. Torsdagkvällen innan tävlingarna deltog vår grupp i 
en fest ute i öknen. Där var landets härskare shejk Mohammed värd och vi bjöds på ett antal 
shownummer med hästen i centrum. Inom vår grupp fanns deltagare med en aktiv bakgrund 
inom olika grenar av hästsporten. Alla verkade trivas ihop och vi etablerade intressanta 
kontakter över gränserna mellan de olika disciplinerna. 
 Jag har varit ordförande för ett av vårt lands större travsällskap och studerade 
därför arrangemangen kring Dubai World Cup med särskilt intresse. När det gäller tekniken 
vid denna typ av stora publikevenemang var besöket på Meydan något av en resa i tiden. 
Man fick verkligen en uppfattning om teknikens möjligheter att förstärka publikens upplevelse 
av sporten. Planeringen av publikutrymmena var också imponerande. Trots att totalt närmare 
70 000 personer fanns på plats kunde man röra sig bekvämt och följa tävlingarna från flera 
ställen på publikplats. 
 Hotellet vi bodde på är värt ett kapitel för sig. Inom området fanns ett antal 
prisvärda restauranger av hög klass och man vaknade med en utsikt över en kritvit 
sandstrand och azurblått vatten. För den som uppskattar sol och bad mer än hästsport är 
Dubai i sig värt en resa. Här slipper man det gytter av badande och de påstridiga försäljare 
som man möter på många andra semesterorter. Vår resa bjöd på en bra balans mellan 
stimulans och vila, och jag rekommenderar gärna alla svenska hästvänner att besöka Dubai 
World Cup i Equi Tours regi.” 


